



Slotts Konferens

Vanligast brukar vara att hyra lokal för hel- eller halvdag med lunch och/eller fika – men vi anpassar gärna tider och menyer efter era önskemål. Avrunda gärna dagen med middag hos oss också om ni vill!

Förmiddagskaffe

Nybryggt kaffe eller te, smörgås på nybakat bröd och ett urval av pålägg och grönsaker (du gör din egen smörgås), samt färskpressad juice eller smoothies (ni väljer en sort och samma för hela sällskapet)

Slottslunch

Vi serverar en härlig varmrätt samt en välsorterad salladsbuffé som är anpassad efter säsongens primörer, kaffe & en sötsak

Eftermiddagskaffe

Nybakat kaffebröd med kaffe eller te & Majsans energishot
Lägg till afternoon tea med nybakade scones med klassiska tillbehör, snittar för 75 kr/person

I lokalen finns

Fruktfat med säsongens frukt, godis, torkad frukt & vatten (vatten fylls på under dagen)
Block och pennor, White board, blädderblock

Tillägg

Projektor tillkommer med 500 kr och skall bokas i förväg
Ni får en lokal som passar antalet deltagare, önskar ni en extra stor lokal tillkommer kostnad för detta
Grupprum tillkommer med 800 kr/lokal och skall bokas i förväg

Konferens heldag 575 kr/person

Lokalen ingår heldag kl 8-17
I priset ingår: Lokalen mellan angivna tider, fm.kaffe, Slottslunch & em.kaffe

Förmiddagskonferens 425 kr/person

Lokalen ingår halvdag kl 8-12
I priset ingår: Lokalen mellan angivna tider, fm.kaffe & Slottslunch

Eftermiddagskonferens 425 kr/person

Lokalen ingår halvdag kl 13-17
I priset ingår: Lokalen mellan angivna tider, Slottslunch & em.kaffe

Avsluta gärna er konferens med en härlig middag

Konferensmiddag två rätter. 400 kr/person.
Matig smörgås/wraps: 80 kr/person
Dryck tillkommer och debiteras efter åtgång

Övriga villkor

Alla priser är ex moms.
Senast fem arbetsdagar innan konferensen spikas det bokade antalet, som dock inte kan minskas med mer än 10 % från ursprungsbeställningen.
Matavvikelser för personer med exempelvis allergier meddelas fem arbetsdagar i förväg – så att vi kan ordna bra och genomtänkta matalternativ även till dem.